
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 964 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA,  05 DE JUNHO DE 2017          |  PÁGINA 7 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 014/2017 
 

Contratante: Câmara Municipal de Ibaiti – Ibaiti Câmara de Vereadores e a empresa MARCELO YUKIO MURAKAMI & CIA LTDA. 
Objeto: Aditivo de Prorrogação de Prazo do Contrato Administrativo nº 014/2017 
Fundamento: Art. 57, § 1º, inc. V da Lei nº 8.666/93. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Vigência: 05.06.2017. 
Assinatura: 06.07.2017. 
Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Ibaiti, 05 de junho de 2017. 
 

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 MARCELO YUKIO MURAKAMI & CIA LTDA  
CONTRATADO 

 

 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  
 

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 
EDITAL Nº 005/2017 – CONVOCAÇÃO 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, 
no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 
 

RESOLVE 
 

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, o candidato aprovado conforme lista abaixo, para 
comparecer a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 01/06/2017 e 02/06/2017, no horário 
das 08h00m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2592 081.250.529-84 QUENER DE OLIVEIRA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2552 103.496.089-03 DAIANE JAQUELINE VIGILATO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2695 041.131.429-71 SANDRA REGINA ALVES 
 

Ibaiti (PR), 31 de maio de 2017. 
 

WILHA GALDINO ALVES 
Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti 

Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  
 

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 
EDITAL Nº 006/2017 – CONVOCAÇÃO 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, 
no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 
 

RESOLVE 
 

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, o candidato aprovado conforme lista abaixo, para 
comparecer a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 06/06/2017 e 07/06/2017, no horário 
das 08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2611 985.511.329-20 APARECIDA DE FATIMA REIS 

ENFERMEIRA 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2782 056.869.179-22 DAYANE DO PRADO 
 

Ibaiti (PR), 05 de junho de 2017. 
 

WILHA GALDINO ALVES 
Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti 

Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017 

MUNICIPIO DE 
IBAITI:7700806800
0141

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068000141 
DN: c=BR, st=PR, l=IBAITI, o=ICP-Brasil, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR ONLINE SUL, 
cn=MUNICIPIO DE IBAITI:77008068000141 
Dados: 2017.06.05 21:37:59 -03'00'


